











    
        

    








    
    

        
        

            

                
                    
                    
                

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                    Přihlášení
                                    
                            

                            
                        

                    

                


    
    	Přihlášení
	
            Placený obsah
            	
                    Placený obsah
                
	
                    Slevové akce
                


        
	HokejkaTV
	Živě
	
            HOKEJKA
        
	
            Tipsport extraliga
            	Tipsport extraliga
	
                        TELH živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Ohlasy
                
	
                        Extraligová NEJ
                
	
                        Disciplinární komise
                
	
                        Archiv
                


        
	
            Chance liga
            	Chance liga
	
                        Chance liga živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Archiv CHCL
                


        
	
            Reprezentace
            	Reprezentace
	
                        MS 2018
                
	
                        MS 2017
                


        
	
            ULLH
        
	
            Mládežnické reprezentace
            	Mládežnické reprezentace
	
                        MS U20 - archiv
                


        
	
            Mládežnický hokej
        
	
            Ostatní
        
	
            Rozvojové aktivity ČH
        
	
            Ženský hokej
        
	
            NHL
        
	
            Pojď hrát hokej
        
	
            MS 2021
        
	
            MS 2019
        
	
            MS 2022
        
	
            MS 2023
        




            

        
        

    

    

    


    
    

        
        

            
            
                    
                        
Otázky a odpovědi
	
        Placený obsah
        	
                Slevové akce
            


    
	HokejkaTV
	Živě
	
        HOKEJKA
    
	
        Tipsport extraliga
        	
                    TELH živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Ohlasy
            
	
                    Extraligová NEJ
            
	
                    Disciplinární komise
            
	
                    Archiv
            


    
	
        Chance liga
        	
                    Chance liga živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Archiv CHCL
            


    
	
        Reprezentace
        	
                    MS 2018
            
	
                    MS 2017
            


    
	
        ULLH
    
	
        Mládežnické reprezentace
        	
                    MS U20 - archiv
            


    
	
        Mládežnický hokej
    
	
        Ostatní
    
	
        Rozvojové aktivity ČH
    
	
        Ženský hokej
    
	
        NHL
    
	
        Pojď hrát hokej
    
	
        MS 2021
    
	
        MS 2019
    
	
        MS 2022
    
	
        MS 2023
    


                        
                    

                


                    
                        
                            

    
        
            Odkaz na video

            
                
                zkopírovat
            

        

        
            Embed videa

            
                
                zkopírovat
            

        

        
    

                        


                        Motivace pro Jiřího Šlégra? Trenér, co uměl kreslit

                        
                            Na dohled hora Říp, nedaleko vodní kanál, kde se prohání veslaři a rychlostní kanoisté. Víte, o jakém městě je řeč? Pokud, tipujete Roudnici nad Labem, tipujete správně. A věřte, že tohle město je i hokejové. Potvrdila to náborová akce Týden hokeje, kterou přijel podpořit olympijský vítěz Jiří Šlégr. Jaké byly jeho hokejové začátky, co poradil malým hokejistům?

                        

                        
                            
                                
                                    28. 1. 2022
                                

                                
                                    Sdílej
                                    Facebook
                                    Twitter
                                

                            

                        
                    

                    
                        Hokejka doporučuje

    
        
    
        
            
                
            
        

        Představujeme malé kluby: Sršní hnízdo v Kutné Hoře

        
            6. 1. 2022
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Pojďte pane, budeme si hrát! A když v Kolíně, tak hokej

        
            23. 9. 2021
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Stránský zvládl tři tréninky, z Pláňka je hokejový rodič

        
            22. 1. 2020
        
    
        

    

    
        
    
        
            
                
            
        

        Rekordní účast v Kladně. Mládež chceme posunout na jinou úroveň, říká Jágr

        
            21. 1. 2020
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Za dva roky získali v Říčanech víc než 100 hokejistů. V tréninku nezapomínají na všestrannost

        
            26. 9. 2019
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Hokejoví trenéři na tělocviku! V Poděbradech využívají parádní spolupráci se základní školou

        
            24. 9. 2019
        
    
        

    

                    
                

            

        


        
        

            Další


            

                
    
        
            
                
            
        

        Představujeme malé kluby: HC Čáslav, s Gripenem v zádech

        
            4. 3. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Představujeme malé kluby: HC Rakovník

        
            17. 2. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Dva pod jednou střechou. Jágr opustil led a přišlo 40 nových hráčů

        
            25. 1. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Neměli led a lákali na hokej. Vyšlo to, jak si poradili?

        
            24. 9. 2021
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Týden hokeje v Pardubicích. První hokejové kroky pod dohledem extraligových hráčů

        
            22. 1. 2019
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Hokej jako rodina. Malé hokejisty vítala v Benátkách reprezentantka i její děda

        
            2. 10. 2018
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        V Turnově díky akcím Pojď hrát hokej plní mládežnické týmy

        
            19. 9. 2018
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Týden hokeje v Berouně: Malé hokejisty lákal na led mistr extraligy

        
            23. 1. 2018
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        LIMITY A JEJICH STANOVENÍ: Nutnost volby v době blahobytu

        
            2. 1. 2018
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        POCHVALY A ODMĚNY: Nástroje pro nastavení mysli dítěte

        
            2. 1. 2018
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        CÍLOVÉ FEŤÁCTVÍ: Touha po vítězství za každou cenu není vždy cestou k úspěchu

        
            2. 1. 2018
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        IMPLICITNOST: Cesta k rychlejšímu rozvoji dítěte v ledním hokeji

        
            2. 1. 2018
        
    
                

            


            


            Další videa


        

        

                





    
    


    

        



    
    
        
            
                
                    
                    

                

                
                    RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


                

            

        

    
    




    
    

        
        


    

    









    















 







